
Salahmin ruukin restaurointi 
- Työmaapalaveri 2. ja 3.8.1999 

Työmaatapaamisessa (Peltonen, Lillqvist, Syrjänen) todettiin, että alueen raivaus ja siivoaminen 
alkaa olla lopuillaan ja että mukinaluetta rajaava aita on melkein valmis. Alueelta on ajettu 
hakkeeksi menevä puu ja hakkeeksi kelpaamaton puu- yms. roska on ajettu kunnan 
hyötyjätepisteelle. 

Työmaan vahvuus on tällä hetkellä 2 + 4 + 2 ja kymmenen lammasta. Lisäksi Pohjois-Savon 
ympäristökeskuksen työnsuunnittelija Jorma Syrjäneo on toiminut työmaan työnjohtajana. 

Tapaamisessa sovittiin, että työmaa jatkaa kuluvan kuun aikana seuraavasti: 

-Pääpaino on tutkimuskaivauksissa, joille aikataulussa on varattu aikaa kaksi kuukautta. 
Tavoitteena on kuitenkin selvittää jo syyskuun alkuun mennessä, kuinka laajalti rauniot 
vaativat tulevaisuudessa suojausta tai konservointia. Siksi tarpeen mukaan kaikki 
tarvittavat resurssit keskitetään kaivauksiin. 

- Kaivausten ohella kiirehditään aidan loppuun saattamista, jotta lampaat voidaan laskea 
koko alueelle laiduntamaan. Voimalaitos eristetään nyt yksinkertaisella sähköaidalla. 
Tulevaisuudessa voimala-alue erotetaan laidunalueesta pysyvällä verkkoaidalla. 
Sisääntulotielle rakennetaan joko erillinen veräjä tai käytetään maahan tehtävää 
karjaristikkoa. Sovittiin, että Peltonen toimittaa ristikon mallin työmaalle tutustuttavaksi. 

-Aidan tultua valmiiksi aloitetaan Savon Voiman vajan siirtäminen. Uusi vaja rakennetaan 
mahdollisimman pian, jotta masuuninpohjan kaivausten edistyessä vanha vaja voidaan 
purkaa heti kun tilanne niin vaatii. Uusi vaja tehdään työmaalla sovitun mukaisesti. 

-Kun työmaan tilanne niin sallii, aloitetaan parkkipaikan teko. Parkkipaikan kohta 
raivataan ja siistitään ennen maiden tasoittamista. Työllä ei kuitenkaan ole kiire, ja siksi 
sovittiin, että parkkipaikka tehdään samassa yhteydessä kuin kaivauksilla käytetään 
kaivinkonetta. 

-Tapaamisessa katsastettiin vielä suunnitellut polunpaikat ja merkittiin ne alustavasti 
maastoon. Ruukinraunioiden luona polun linjausta ei kuitenkaan vielä voitu määritellä 
raunioiden peitteisyydestä johtuen. Sovittiin, että Peltonen selvittää polkujen 
perustamistavan, jotta työmaa voi varautua materiaali hankintoihin. 

Helsingissä 5.8.1999, 

~~~~ 
Karim Peltonen 
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